
 

CAMP. REG. IND. ALLIEVI/E - JUNIORES M/F - PROMESSE M/F 
 

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 21e22 settembre 2019 

100 metri Promesse Donne - RISULTATI 24/09 - 09:52 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:26 - Vento: +1.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Stato Estero Prestazione 

1 5 1388 FATTORI Laura 1998 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.96

     Camp.ssa Regionale        

2 3 1524 IORI Eleonora 1998 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.18

3 8 1590 CAVALIERI Anna 1999 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.38

4 6 1325 GRENZI Lara 1998 PF MO497 MODENA ATLETICA 13.95

5 7 1353 PAZI Anna 1998 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 14.60

6 2 1259 DE GREGORIO Elena 1999 PF MO497 MODENA ATLETICA 14.66

  4 1610 DOSSO Zaynab (FC) 1999 PF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 11.60
 

 

 

 

 

 

 

 



 

CAMP. REG. IND. ALLIEVI/E - JUNIORES M/F - PROMESSE M/F 
 

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 21e22 settembre 2019 

200 metri Promesse Donne - RISULTATI 24/09 - 09:52 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 22 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:43 - Vento: +0.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 600 SERAFINI Beatrice 1998 PF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 29.31

2 3 1213 GRENZI Lara 1998 PF MO497 MODENA ATLETICA 30.47

3 5 1361 DE GREGORIO Elena 1999 PF MO497 MODENA ATLETICA 31.16
       

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 22 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:45 - Vento: +0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3 1082 CAVALIERI Anna 1999 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.00

2 1 1044 FATTORI Laura 1998 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.40

3 4 1484 CRAVEDI Rebecca 1998 PF PC084 ATL. PIACENZA 26.31

4 2 1427 TOMMESANI Sara 1998 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 27.34

5 6 1558 DALLAVALLE Chiara 1998 PF PC084 ATL. PIACENZA 27.74

6 5 1452 FERRARI Sara 1999 PF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 29.06

       

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento 

1 3 1082 CAVALIERI Anna 1999 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.00 +0.3 

     Camp.ssa Regionale         

2 1 1044 FATTORI Laura 1998 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.40 +0.3 

3 4 1484 CRAVEDI Rebecca 1998 PF PC084 ATL. PIACENZA 26.31 +0.3 

4 2 1427 TOMMESANI Sara 1998 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 27.34 +0.3 

5 6 1558 DALLAVALLE Chiara 1998 PF PC084 ATL. PIACENZA 27.74 +0.3 



6 5 1452 FERRARI Sara 1999 PF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 29.06 +0.3 

7 4 600 SERAFINI Beatrice 1998 PF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 29.31 +0.8 

8 3 1213 GRENZI Lara 1998 PF MO497 MODENA ATLETICA 30.47 +0.8 

9 5 1361 DE GREGORIO Elena 1999 PF MO497 MODENA ATLETICA 31.16 +0.8 

        
 

 

 

 

 

CAMP. REG. IND. ALLIEVI/E - JUNIORES M/F - PROMESSE M/F 
 

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 21e22 settembre 2019 

100 metri Allievi - RISULTATI 24/09 - 09:52 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:48 - Vento: -0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 1303 SOLA Mattia 2003 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.01

2 3 1431 MORA Lorenzo 2003 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 12.67

3 5 1090 LIN Jacopo 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.80

4 6 1313 VENTURELLI Manuel 2003 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.88

5 7 1275 MONTANARI Riccardo 2003 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 12.96

6 2 1530 CACCIAPUOTI Luca 2002 AM MO497 MODENA ATLETICA 13.23

       

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:50 - Vento: +1.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3 1174 REGNANI Alex 2003 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.98

2 6 1003 MAZZONI Riccardo 2002 AM PC084 ATL. PIACENZA 11.98

3 5 1207 RUGGERI Elia 2002 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 12.02



4 4 1151 ZANACCA Francesco 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.07

5 2 1215 MASOTTI Samuele 2003 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.09

6 7 1023 ZAMPINI Gregorio 2002 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 12.33

7 8 1284 ROSCELLI Leonardo 2003 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.55

       

Serie 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:54 - Vento: +1.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 7 1306 BONETTI Gianni 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.62

2 8 1520 VIGNUDELLI Federico 2003 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.80

3 4 1286 GUARESCHI Federico 2003 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.82

4 2 1334 FOCHI Jacopo 2003 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.84

5 6 1468 CIOCE Edoardo 2003 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.86

6 3 601 CARA' Andrea 2002 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.89

7 5 1291 DEL BALDO Tommaso 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 19.58

       

Serie 4 Campo Com.le Atletica Leggera - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:57 - Vento: +1.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 5 1531 VALENTINI Riccardo 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.18

2 4 1165 ADJEI Hansel 2003 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.23

           EQUIPARATO/A  

3 3 1065 LANDINI Ismaele 2003 AM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 11.25

4 6 1255 TERZI Filippo 2002 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.49

5 8 1507 RAVAGLI Gabriele 2002 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.71

6 2 1098 CASTIGLIA Samuele 2002 AM PC084 ATL. PIACENZA 11.80

7 7 1466 SCARANI Francesco 2003 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.87

       

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento 

1 5 1531 VALENTINI Riccardo 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.18 +1.0 



     Campione Regionale         

2 4 1165 ADJEI Hansel 2003 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.23 +1.0 

           EQUIPARATO/A   

3 3 1065 LANDINI Ismaele 2003 AM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 11.25 +1.0 

4 6 1255 TERZI Filippo 2002 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.49 +1.0 

5 7 1306 BONETTI Gianni 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.62 +1.9 

6 8 1507 RAVAGLI Gabriele 2002 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.71 +1.0 

7 2 1098 CASTIGLIA Samuele 2002 AM PC084 ATL. PIACENZA 11.80 +1.0 

7 8 1520 VIGNUDELLI Federico 2003 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.80 +1.9 

9 4 1286 GUARESCHI Federico 2003 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.82 +1.9 

10 2 1334 FOCHI Jacopo 2003 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.84 +1.9 

11 6 1468 CIOCE Edoardo 2003 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.86 +1.9 

12 7 1466 SCARANI Francesco 2003 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.87 +1.0 

13 3 601 CARA' Andrea 2002 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.89 +1.9 

14 3 1174 REGNANI Alex 2003 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.98 +1.2 

15 6 1003 MAZZONI Riccardo 2002 AM PC084 ATL. PIACENZA 11.98 +1.2 

16 4 1303 SOLA Mattia 2003 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.01 -0.4 

17 5 1207 RUGGERI Elia 2002 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 12.02 +1.2 

18 4 1151 ZANACCA Francesco 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.07 +1.2 

19 2 1215 MASOTTI Samuele 2003 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.09 +1.2 

20 7 1023 ZAMPINI Gregorio 2002 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 12.33 +1.2 

21 8 1284 ROSCELLI Leonardo 2003 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.55 +1.2 

22 3 1431 MORA Lorenzo 2003 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 12.67 -0.4 

23 5 1090 LIN Jacopo 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.80 -0.4 

24 6 1313 VENTURELLI Manuel 2003 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.88 -0.4 

25 7 1275 MONTANARI Riccardo 2003 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 12.96 -0.4 

26 2 1530 CACCIAPUOTI Luca 2002 AM MO497 MODENA ATLETICA 13.23 -0.4 

27 5 1291 DEL BALDO Tommaso 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 19.58 +1.9 
 

 



 

 

 

 

 

 

 


